様式第２号

                                                        文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮崎県環境森林課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（FAX）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

緑　化　用　樹　木　の　交　付　願

　　　下記のとおり緑化用樹木を交付されるようお願いします。

記

１　目　　的

２　植栽場所（交付場所）

３　樹木名及び本数
	樹　　　種

	数　　量

（本）
	形状寸法（ﾒｰﾄﾙ）

	高　さ
	葉　張

	　　　　 合　　　計

様式第３号

                                                        文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県環境森林課長

緑　化　用　樹　木　交　付　決　定　通　知　書

　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のありました緑化用樹木については、下記のとおり交付の決定をしたので、環境緑化用樹木交付要綱第６条の規定により通知します。

　また、樹木の受領後はすみやかに受領書を御提出くださいますようお願いします。

記

１　交付本数及び内訳

	樹　　　種

	数　　量

（本）
	形状寸法（ﾒｰﾄﾙ）

	高　さ
	葉　張

	　　　　 合　　　計

２　交付の場所

    小林市野尻町大字紙屋字沖の尾　宮崎県緑化木養成圃場

３　その他の事項

    受け渡しの場所及び日程については、宮崎県緑花木生産協同組合（TEL：0985-83-2347
，FAX：0985-83-2348）と打ち合わせてください。

　　なお、原則として緑化木の堀取りについては、申請者でお願いします。

様式第４号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　宮崎県環境森林課長　殿

所属名
職氏名
緑　化　用　樹　木　受　領　書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　－　　　号で交付決定のあった緑化用樹木については、下記のとおり受領しました。

記

１　樹木名及び本数

	樹　　　種

	数　　量

（本）
	形状寸法（ﾒｰﾄﾙ）

	高　さ
	葉　張

	　　　　 合　　　計